Министерство
социальной политики и труда

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

№

г. Ижевск

Об установлении квалификационных категорий
педагогическим работникам

В связи с проведением аттестации педагогических работников
6 марта 2025 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным приказом
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики
от 13 декабря 2018 года № 482, п р и к а з ы в а ю :

Установить с 6 марта 2025 года квалификационные категории
педагогическим работникам подведомственных Министерству социальной
политики и труда Удмуртской Республики организаций согласно приложению.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников от 6 марта 2025 года № 2.

Заместитель Председателя
Правительства Удмуртской
Республики - министр О.В. Лубнина

Приложение
к приказу Министерства
социальной политики
и труда Удмуртской Республики
от « 0<о >гий^уг<&Л(У15 г. №

СПИСОК
педагогических работников подведомственных Министерству

социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций

№
п/
п

Ф.И.О. Должность,
по которой установлена

квалификационная
категория

Установленная
квалификационная категория

1 2 3 4
К азенн ое учреж ден и е социального обслуж ивания У дм урт ской Республики

«Республиканский социально-реабилит ационный цент р для несоверш еннолет них»
1. Липина

Оксана Владимировна
педагог-психолог первая

квалификационная категория
2. Сметанина

Олеся Михайловна
музыкальный
руководитель

высшая
квалификационная категория

3. Токмина
Елена Владимировна

социальный педагог высшая
квалификационная категория

4. Шипицина
Марина Александровна

педагог-психолог первая
квалификационная категория

А вт оном ное учреж ден и е социального обслуж ивания У дм урт ской Республики
«Республиканский реабилит ационны й цент р для дет ей  и подрост ков

с ограниченны м и возм ож ност ям и»
1. Воломенских

Ольга Васильевна
инструктор по труду высшая

квалификационная категория
2. Ратникова

Ольга Сергеевна
педагог-психолог высшая

квалификационная категория